Show: Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

2420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Show #: AQHA Show 1
Richter: Sylvia Eigler

Platz Start-
nummer
356
73
51
305
30
355
74
283
113
105
157
188
238
288
330
346
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18.05.2024 18:51

Name des Pferdes

Shez Hot N Sudden
Honolulu Lazy
Kettchup

Its A Southern Win
The Best Emotion

I Batt You Love Me
Definately A Hottie
Thats Just Lazy
Love Sleep N BeLazy
Shezz Got The Look
The Radical Angel
A Special Chocolate
La Luna Whiz
Krymsum Cruiser
Deluxe Allnite Long
Hot Loping Lulu

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Turnbull, Darilyn
Wiesinger, Lisa
Kraack, Peer

Faro, Francesca Romana
Omodeo, Anna
Horak, Tanja
Henzgen, Lea
Stisstrunk, Melanie
Kronawetter, Sarah
Strohbach, Nadine
Beerendonk, Melanie
Barre, Anna-Lena
Eicke, Marlene

Gotz, Lena

Mai, Luisa

Schrage, Lara



Ergebnisse

2420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz Start-
nummer

18.05.2024 18:54

Name des Pferdes

Name des Reiters/Vorstellers

1 73 Honolulu Lazy Wiesinger, Lisa

2 356 Shez Hot N Sudden Turnbull, Darilyn

3 51 Kettchup Kraack, Peer

4 30 The Best Emotion Omodeo, Anna

5 105 Shezz Got The Look Strohbach, Nadine

6 355 I Batt You Love Me Horak, Tanja

7 305 Its A Southern Win Faro, Francesca Romana

8 74 Definately A Hottie Henzgen, Lea

9 283 Thats Just Lazy Stisstrunk, Melanie
n.P. 113 Love Sleep N BeLazy Kronawetter, Sarah
n.P. 157 The Radical Angel Beerendonk, Melanie
n.P. 188 A Special Chocolate Barre, Anna-Lena
n.P. 238 La Luna Whiz Eicke, Marlene
n.P. 288 Krymsum Cruiser Gotz, Lena
n.P. 330 Deluxe Allnite Long Mai, Luisa
n.P. 346 Hot Loping Lulu Schrage, Lara



Show: Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

2420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Show #: AQHA Show 3
Richter: Nicolas Perrin

Platz Start-
nummer
283
74
51
30
73
356
355
305
346
105
113
157
188
238
288
330
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18.05.2024 18:56

Name des Pferdes

Thats Just Lazy
Definately A Hottie
Kettchup

The Best Emotion
Honolulu Lazy

Shez Hot N Sudden
I Batt You Love Me
Its A Southern Win
Hot Loping Lulu
Shezz Got The Look

Love Sleep N BeLazy

The Radical Angel
A Special Chocolate
La Luna Whiz
Krymsum Cruiser

Deluxe Allnite Long

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Siisstrunk, Melanie
Henzgen, Lea
Kraack, Peer
Omodeo, Anna
Wiesinger, Lisa
Turnbull, Darilyn
Horak, Tanja

Faro, Francesca Romana
Schrage, Lara
Strohbach, Nadine
Kronawetter, Sarah
Beerendonk, Melanie
Barre, Anna-Lena
Eicke, Marlene

Gotz, Lena

Mai, Luisa



Show: Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

2420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Show #: AQHA Show 4
Richter: Doug Allen

Platz Start-
nummer
30
356
73
51
105
305
74
346
355
113
157
188
238
283
288
330
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18.05.2024 19:01

Name des Pferdes

The Best Emotion
Shez Hot N Sudden
Honolulu Lazy
Kettchup

Shezz Got The Look
Its A Southern Win
Definately A Hottie
Hot Loping Lulu

I Batt You Love Me
Love Sleep N BeLazy
The Radical Angel
A Special Chocolate
La Luna Whiz

Thats Just Lazy
Krymsum Cruiser

Deluxe Allnite Long

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Omodeo, Anna
Turnbull, Darilyn
Wiesinger, Lisa
Kraack, Peer
Strohbach, Nadine
Faro, Francesca Romana
Henzgen, Lea
Schrage, Lara

Horak, Tanja
Kronawetter, Sarah
Beerendonk, Melanie
Barre, Anna-Lena
Eicke, Marlene
Stisstrunk, Melanie
Gotz, Lena

Mai, Luisa



